16.4.2025 klo 16.45

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (2)

Kuntavaalit 2025 Ehdokkaat vertausluvuittain Sivu 1
13.4.2025 16.4.2025
Varsinais-Suomen hyvinvointialue 16:45
430 Loimaa Tarkastuslaskenta KT23
Adnista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu
Jarj Ehdokas Ryhma Adnet Vertausluku
nro nro nimi
1. 56 Valimaki, Jari KESK 248 2250,000
2. 78 Maki-Punto-Ristanen, Tarja KOK 383 1227,000
3. 29 Ek-Marjamaki, Teija KESK 192 1125,000
4. 99 Tamminen, Timo SDP 331 917,000
5. 107 Laaksovirta, Lasse MLYL 195 788,000
6. 27 Ala-Nissila, Olavi KESK 164 750,000
7. 9 Koivisto, Maarit VAS 336 635,000
8. 86 Suominen, Olavi KOK 86 613,500
9. 30 Erela, Johannes KESK 160 562,500
10. 60 Leppajoki, Kari PS 134 492,000
1. 101 Tissari, Marke SDP 224 458,500
12. 51 Vainio, Heikki KESK 153 450,000
13. 82 Paljakka, Anne KOK 85 409,000
14. 121 Ylitalo, Matti MLYL 112 394,000
15. 39 Lehtinen, Julia KESK 142 375,000
16. 25 Riuttaskorpi, Pasi KD 115 321,429
17. 12 Lankinen, Jenni VAS 78 317,500
18. 83 Penter, Roger KOK 84 306,750
19. 92 Laaksonen, Ari SDP 62 305,667
20. 26 Ahokas, Pekka KESK 112 281,250
21. 111 Markula, Pasi MLYL 94 262,667
22. 34 Jussilainen, Pentti KESK 102 250,000
23. 59 Lahtinen, Timo PS 118 246,000
24. 76 Lehto, Sanni KOK 83 245,400
25. 93 Lahteenmaki-Ojala, Laura SDP 58 229,250
26. 16 Kilpi6, Laura VIHR 63 228,000
27. 50 Uusitalo, llkka KESK 89 225,000
28. 4 Heinonen, Riina VAS 48 211,667
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29. 44 Pietila, Juho KESK 83 204,545
30. 84 Pietila, Sirpa KOK 67 204,500
31. 105 Aronoja, Esa MLYL 72 197,000
32. 55 Vuolle, Mikko KESK 82 187,500
33. 91 Jokinen, Kati SDP 48 183,400
valintaraja
34. 72 Jumppanen, Siiri KOK 64 175,286
35. 54 Vanha-Perttula, Paivi KESK 80 173,077
36. 61 Metsanpera, Jarmo PS 54 164,000
37. 36 Kaunisto, Timo KESK 78 160,714
38. 5 Helin, Mika VAS 48 158,750
39. 118 Vuori, Tuomas MLYL 44 157,600
40. 69 Heilala, Teemu KOK 60 153,375
41. 100 Tanskanen, Leila SDP 46 152,833
42. 45 Pulliainen, Markku KESK 68 150,000
43. 46 Rinne, Pekka KESK 42 140,625
44. 74 Kiviniemi, Sanni KOK 57 136,333
45. 24 Ollilainen, Suvi KD 40 132,353
46. 120 Vuorinen, Juha MLYL 41 131,333
47. 95 Repo, Teijo SDP 34 131,000
48. 3 Elokannas, Tuuli VAS 43 127,000
49. 49 Tapio, Anna KESK 38 125,000
50. 65 Wallin, Tapani PS 47 123,000
51. 71 Jumppanen, Anu KOK 45 122,700
52. 38 Laaksonen, Jukka KESK 33 118,421
53. 96 Suominen, Aino SDP 28 114,625
54. 17 Makela, Anni VIHR 50 114,000
55. 114 Remes-Rautakumpu, Niina MLYL 33 112,571
56. 47 Savo, Aapo KESK 29 112,500
57. 81 Pacheco Arenas, Ana KOK 37 111,545
58. 32 Hakamaki, Aila KESK 27 107,143
59. 6 Jalasjoki, Pirkko VAS 22 105,833
60. 35 Kangassuo, Reijo KESK 24 102,273
61. 85 Rautanen, Lotta KOK 34 102,250
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Wirtanen, Suvi
Leminen, Turkka
Rajamaki, Simo
Eskelinen, Saara
Alppiranta, Jari
Levomaki, Tuomas
Ojala, Jouni
Kuusisto, Ari
Makela, Ossi
Mutala, Mika
Vuorinen, Annareeta
Laaksonen, lida
Suonpaa, Timo
Pietila, Elina
Kannisto, Kimmo
Koenkytd, Mari
Sikid, Simo
Jalovaara, Simo
Lehtonen, Matti
Valtonen, Iris
Nykanen, Harri
Virtala, Sanna
Suonpaa, Maria
Hamalainen, Juhani
Makela, Pirjo
Nummila, Kari
Sundgqyvist, Toni
Anttila, Eeva
Boenisch, Maiju
Vainio, Matti
Valimaki, Jari
Arvola, Tuija-Maija
Khawari, Mahdi
Laine, Heidi
Tamminen, Leila
Forsbacka, Antti

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (2)
SDP

MLYL
PS
KESK
KOK
KESK
SDP
VAS
KESK
KOK
MLYL
KESK
SDP
KESK
PS
KOK
KESK
VAS
MLYL
KESK
KOK
SDP
VIHR
KESK
KESK
KOK
MLYL
VAS
SDP
KESK
PS
KESK
KOK
MLYL
SDP
KOK

25
29
37
23
28
22
15
18
20
25
27
19
15
18
34
23
12
15
25

21

35

21
25

30
4
10
19
6
10

101,889
98,500
98,400
97,826
94,385
93,750
91,700
90,714
90,000
87,643
87,556
86,538
83,364
83,333
82,000
81,800
80,357
79,375
78,800
77,586
76,688
76,417
76,000
75,000
72,581
72,176
71,636
70,556
70,538
70,313
70,286
68,182
68,167
65,667
65,500
64,579

3/4



16.4.2025 klo 16.45

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
11,
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

https://vat.om.fi/Tulokset/viewReport.action?request_locale=fi&p.municipalitylD=430&p.printLanguage=fi&p.reportiID=K23&p.calculationPhase=INSP&p.printType=htmI&p.electionEventID=251&p.onlyTop=false&p.ele...

11
62
70
90
113

89
19
116
57
112
117
64
106
13
15
14
21
18
23
104
87
22

Kuusisto, Raimo
Ojala, Matti
Isotuovola, Paivi
Jalovaara, Virpi
Ollila, Riikka
Jarvenpaa, Voitto
Jalovaara, Sami
Reijonen, Laura
Temonen, Elina
Jamsén, Merja
Nurminen, Piia
Vainio, Mika
Salo, Niina
Koenkytd, Jyrki
Heikkila, Teppo
Heinonen, Sampsa
Heikkila, Tero
Vihava, Kerkko
Méakinen, Tapio
Mettala, Lassi
Uutela, Mia
Kauppi, Teuvo
Leppéjoki, Seija
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